
ESCLUSE BEVANDE,
DOLCI E COPERTO

I bambini sotto 120 cm € 8.00

Da Lunedì  a domenica

Potete ordinare più volte sempre allo stesso prezzo,

ma non dovete sprecare il cibo. 

Nel caso contrario dovete pagare un’extra che varia da 4€ ai 25€

Il cibo è vita, non sprecarlo.

LE IMMAGINI SONO PURAMENTE ILLUSTRATIVE.

PRANZO

Da Lunedì  a domenica

GIORNI FESTIVI €17.00 A PERSONA

/A PERSONA

€ 15 ,00



I nostri piatti possono contenere allergeni. 

CEREALI CONTENENTI
GLUTINE

1

CROSTACEI2

UOVA3

PESCE4

ARACHIDI5

SOIA6

LATTE7

FRUTTA CON GUSCIO8

SEDANO E DERIVATI9

SENAPE10

SESAMO11

ANIDRIDE SOLFOROSA
E SOLFITI

12

LUPINI13

MOLLUSCHI14

PIATTI VEGETARIANI

PIATTI PICCANTI

Per evitare spiacevoli inconvenienti si prega

di informare preventivamente il nostro personale

nelcaso di allergie o intolleranze alimentario

nel caso in cui si stia 

Regolamento CEE 1169/2016

D. L. n. 109 del 27 gennaio 992

sezione III - D. L . n. 114/2006

seguendo una dieta vegetariana.

Siamo preparati per consigliarti

nel migliore dei modi.

Tutti i piatti potrebbero presentare

tracce di sesamo o soia e contengono

glutammato di sodio.

I vini e le bevande possono contenere solfiti.    

PRODOTTI SURGELATI

Alcuni ingredienti dei nostri piatti,

contrassegnati con un asterisco (*),

potrebbero essere surgelati all’origine

o acquistati freschi e surgelati

da noi con abbattitore 

di temperatura per la corretta conservazione

nel rispetto della normativa sanitaria. 
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Antipasti

fagioli di soia*
EDAMAME

02

€ 4.00 
chips di gamberetti
NUVOLE DI GAMBERI

01

€ 4.00 
2 6

gambero avvolto
con sfoglia di riso 2pz

HARU STICK*

04

€ 3.00 
12

Involtini con curry,
verdure e carne 2pz

INVOLTINI THAILANDESE

06

€ 3.00 
1

involtini con verdure 2pz
HARUMAKI* 

05

€ 3.00 
1



Antipasti - Tartare

polpette di polipo* 3pz
TAKOYAKI

07

€ 6.00 
16R

salmone tritato con
salsa rosa piccante
massimo 1 porzione a persona

TARTAR SALMONE

15

€ 7.00 
4

formaggio di soia fritto 6pz
AGEDASHI TOUFU

09

€ 4.00 
16



Dim Sum

1

ravioli di verdure*
al vapore 4pz

VEGETAL GYOSA

 

23

€ 3.50 
1

ravioli di carne*
al vapore 4pz

GYOSA
 

21

€ 3.50 
1

ravioli di carne* alla
griglia 4pz

GRIGLIA GYOSA

26

€ 4.00 

pane al vapore
PANE BIANCO 2pz

25

€ 2.00 
1

pane orientale con
crema dolce ripiena 2pz

BAO

20

€ 3.00 
17



Insalata

alghe nere
WAKAME
 

31

€ 4.00 

alghe verde*, croccante
GOMA WAKAME

30

€ 4.00 
Q

insalata mista con
mango e avocado

MANGO SALAD

34

€ 7.00 
6

insalata mista con
gamberi*, polipo*
e surimi*

MARE SALAD

35

€ 7.00 
2R

INSALATA DI POLIPO*
CON RUCOLA
massimo 1 porzione a persona

36

€ 7.00 
R



€ 8.00 

5pz.
massimo 1 porzione a persona

SASHIMI SOLO SALMONE

151

4

Sushi e Sashimi

nighiri 6pz, uramaki 4pz,
hosomaki 2pz

SUSHI MISTO

40

€ 10.00 

sashimi 6pz,
nighiri 7pz

€ 12.00

SUSHI PARTY

41



Nighiri 2pz

tonno
NIGHIRI MAGURO

46

€ 3.50 

salmone
NIGHIRI SHAKE   

45

€ 3.00 

branzino
NIGHIRI SUZUKI

47

€ 3.00 

4 4

4

gambero* cotto
NIGHIRI EBI

49

€ 3.00 
2

salmone scottato,
salsa teriyaki e pistacchio

SHAKE FLAMBÉ

52

€ 4.00 
468



U
ra

ma
ki

granchio*, avocado e
maionese

URAMAKI CALIFORNIA 8PZ

64

€ 6.00 

tonno e avocado
URAMAKI MAGURO 8PZ

61

€ 9.00 
4Q

salmone e avocado
URAMAKI SHAKE 8PZ

60

€ 7.00 
4Q

tonno cotto, avocado, maionese, 
philadelphia e pistacchio

MAGURO COTTO 8PZ

62

€ 10.00 
3478Q

23Q

spicy salmone, maionese,
salsa messicana e nachos
all’esterno

MEXICAN ROLL  8PZ

63

€ 9.00 
34Q



U
ra

ma
ki

granchio*, avocado e maionese
con pesce misto all’esterno

RAINBOW 8PZ

66

€ 10.00 

salmone, salsa piccante,
maionese e tobiko*

SPICY SALMON ROLL 8PZ

69

€ 7.50 

salmone alla griglia,
philadelphia e salsa teriyaki

URAMAKI MIURA 8PZ

65

€ 7.00 
467Q

234Q

gambero* fritto, maionese,
pasta kataify e salsa teriyaki

URAMAKI EBITEN 8PZ

68

 € 9.00 
1236Q

34Q

gambero* fritto, maionese
con salmone all’esterno
e salsa teriyaki

TIGER ROLL 8PZ

67

€ 10.00
12346Q



Uramaki

philadelphia, avocado e salmone

URAMAKI PHILADELPHIA
SPECIALE 8PZ

71

€ 9.00 
47Q

granchio*, avocado e
maionese con salmone
affumicato all’esterno

CALIFORNIA SPECIALE 8PZ

80

€ 10.00 
234Q

gambero* fritto, philadelphia,
insalata con tartar di salmone
scottato e teriyaki

ANGEL ROLL 8PZ

72

€ 11.00 
12467Q

granchio*, avocado, maionese
con cipolla fritta all’esterno

CRUNCH ROLL 8PZ

73

€ 8.00 
23Q



Uramaki Special

salmone, avocado con philadelphia
e mandorle all’esterno

AMANDOA ROLL 8PZ

81

€ 9.00 
478Q

tartar di salmone con
pesce misto scottato, pasta kataify
e salsa teriyaki all’esterno

YIMO ROLL 8PZ

84

€ 11.00  
146Q

gambero* fritto, maionese
con salmone piccante
all’esterno e
salsa rosa piccante

HOT ROLL 8PZ

85

€ 10.00 
1234Q

gambero* fritto, maionese con
pistacchio, pesce misto scottato
e salsa teriyaki all’esterno

PISTACCHIO ROLL 8PZ

82

€ 11.00 
12348Q



Uramaki Special

salmone alla griglia, philadelphia,
avocado all’esterno, pasta kataify
e salsa teriyaki

SHARON ROLL 8PZ

93

€ 8.00 
467Q

zucca fritta, philadelphia
con avocado all’esterno

VEGETARIANA 8PZ

92

€ 7.00 
17Q

salmone, philadelphia, scaglie di
tempura con avocado all’esterno
e salsa teriyaki

TEMPURA ROLL 8PZ

89

€ 10.00 
1467Q



B
la

ck
 U

ra
ma

ki

123467Q

salmone, philadelphia con
salmone all’esterno,
pistacchio e salsa teriyaki

GREEN ROLL 8PZ

102

€ 10.00 
4678Q

gambero* fritto, philadelphia,
maionese con salmone
scottato e teriyaki

EBITEN PLUS 8PZ

100

€ 11.00 

avocado, insalata,
philadelphia,
pistacchio

URA VEGGY 8PZ

105

€ 10.00 
78Q

salmone, avocado,
philadelphia, pistacchio

URA VENUS 8PZ

104

€ 10.00 
478Q



Hosomaki 
rotolino piccolo con alga esterna

salmone
HOSO SHAKE 6PZ

110

€ 3.50 
4

tonno
HOSO MAGURO 6PZ

111

€ 4.00 
4

gambero* cotto
HOSO EBI 6PZ

112

€ 4.00 
2

avocado
HOSO AVOCADO 6PZ

113

€ 3.50 



Temaki 1pz

SHAKE FUTOMAKI (non fritto) 4PZ

TEMPURA FUTOMAKI 4PZ

FUTOMAKI FRITTO

NIDO HOSOMAKI FRITTI

HOSOMAKI FRITTI

125

126

127

128

129

€ 10.00 

€ 10.00 

€ 10.00 

€ 9.00 

€ 5.00 

Maki fritto 
salmone, avocado e philadelphia 10pz

gambero* fritto, maionese, insalata, pasta kataify e salsa teriyaki 10pz

salmone, avocado, tobiko* e salsa teriyaki 8pz

hosomaki di salmone fritto con pasta kataify e spicy salmone 6pz

hosomaki di salmone fritto con salsa teriyaki 6pz

47

1236

346

14

46

TEMAKI SHAKE

TEMAKI MAGURO

TEMAKI SPICY SALMON

TEMAKI EBITEN

TEMAKI EBITEN SPECIALE

TEMAKI PHILADELPHIA SPECIALE

116

117

118

120

121

122

€ 4.00 

€ 4.00 

€ 4.00 

 € 4.00 

€ 4.50 

€ 4.50

salmone, avocado

tonno, avocado

salmone, salsa piccante, maionese e tobiko*

gambero* fritto, maionese, salsa teriyaki e pasta kataify

spicy salmone, gambero* fritto, maionese

avocado, philadelphia, salmone e mandorle

4

4

34

1236

1234

478



Gunkan
pallina di riso con salmone esterno 2pz

salmone, tabasco e maionese
massimo 1 porzione a persona

GUNKAN SPICY SALMON

135

€ 4.00 
34

philadelphia, sesamo,
salsa teriyaki

GUNKAN WHITE

143

€ 3.50  
67Q

salmone, philadelphia
e mandorle
massimo 1 porzione a persona

GUNKAN AMANDOA

140

€ 4.00 
478



Saudade
rettangoli di riso con pesce crudo 8pz

SAUDADE SHAKE

SAUDADE SPICY SALMON

145

146

€ 9.00 

€ 10.00 

salmone, avocado, teriyaki

salmone, avocado e salsa rosa piccante 

46

4

Cirashi 
rettangoli di riso con pesce crudo 8pz

160 € 10.00 CIRASHI SHAKE
ciotola di riso con salmone

4



Agemono

€ 10.00 

gamberoni* 2pz e
verdure miste 3pz

TEMPURA MISTA

165

12

€ 6.00 
pollo fritto
TORI NO KARA AGE

168

1

€ 6.00 
verdure miste 5pz
YASHINO TEMPURA

167

1

€ 3.50  
PATATINE* FRITTE

169



Teppan

€ 8.00 

salmone alla griglia, salsa teriyaki
massimo 1 porzione a persona 

SHAKE TEPPAN

170

46

€ 5.00 

SPIEDINI DI POLLO 2PZ

173

6

€ 6.00

SPIEDINI DI GAMBERI* 2PZ

174

2

€ 6.50

SPIEDINI DI GAMBERI*
THAILANDESE 2PZ

175

2

€ 5.50 

SPIEDINI DI POLLO
THAILANDESE 2PZ

176

6

€ 6.00 

SPIEDINI DI CALAMARI* 2PZ

177

6



Zuppa 

zuppa di miso con
alghe e toufu

MISO SHIRU

180

€ 2.50 
6

Primi

spaghetti di riso giapponese
con verdure miste,
uova e gamberi*

YAKI UDON GAMBERI

183

€ 5.50 
23

spaghetti di riso giapponese
con verdure miste, uova 

YAKI UDON 

182

€ 5.00 
3



Primi

spaghetti di soia saltato con
verdure miste e gamberi*

SPAGHETTI DI SOIA

187

€ 5.00 

spaghetti di soia saltato
con verdure miste

SPAGHETTI DI SOIA
CON VERDURE

188

€ 4.50 

26

6

spaghetti di riso cinese
saltato con verdure miste,
uova e gamberi*

SPAGHETTI DI RISO

189

€ 5.00 
23

spaghetti di riso cinese
saltato con verdure miste,
uova 

SPAGHETTI DI RISO
CON VERDURE

190

€ 4.50 
3



3

3

riso saltato con gamberi*,
uova e verdure

RISO GAMBERI

192

€ 4.50 

riso saltato con uova
e verdure

RISO CON VERDURE

193

€ 4.00 

gnocchi di riso saltato con
verdure miste, uova e gamberi*

GNOCCHI DI RISO

194

€ 5.00 

RISO BIANCO

196

€ 1.50 

Primi

gnocchi di riso saltato
con verdure miste, uova

GNOCCHI DI RISO CON VERDURE

195

€ 4.50 

riso saltato con uova,
piselli, prosciutto cotto

RISO CANTONESE

191

€ 4.50 
36

23

23

Q



Secondi

GAMBERI* AL LIMONE

212

€ 6.00 
2

GAMBERI* IN SALE E PEPE

208

€ 6.00 
2

GAMBERI* CON BAMBÙ
E FUNGHI

209

€ 6.00 
2

POLLO AL CURRY

207

€ 6.00 

VERDURE MISTE SALTATE

200

€ 4.00 

POLLO AL LIMONE

204

€ 5.00 

POLLO ALLE MANDORLE

203

€ 5.00 
8

POLLO AL PICCANTE

201

€ 5.00 



Solo Al Festivi
tartar di salmone, philadelphia
con mango e scaglie di tempura

MANGO ROLL 8PZ

86

€ 11.00 
147Q

avocado, gambero* cotto,
philadelphia con tartar di
salmone e salsa rosa piccante

EBI FLO ROLL 8PZ

88

€ 11.00 
247Q

avocado, philadelphia con
tartar di salmone, salsa mango
e mandorle tostate

SAMBA ROLL 8PZ

95

€ 11.00 
478Q

478

roll senza alga, avocado con
salmone scottato, philadelphia e pistacchio

FRESH ROLL 8PZ

94

€ 8.00 

salmone cotto, philadelphia 
con salmone spicy all’esterno,
salsa teriyaki e kataifi

URA MIURA PLUS 8PZ

106

€ 12.00 

salmone, avocado, salsa rucola, kataifi 
URA KATAIFI 8PZ

98

€ 10.00 
14Q



Dessert
DOLCI DELLA PASTICERIA

TARTUFO CLASSICO
gelato semifreddo allo zabaione e gelato al cioccolato, decorato con granella
di nocciola e cacao 

TARTUFO BIANCO
gelato semifreddo allo zabaione con cuore di gelato al caffè, decorato con
granella di  meringa 

TARTUFO ALLA NOCCIOLA
gelato semifreddo alla nocciola on cuore di cioccolato liquido, decorato con
nocciole pralinate e meringa 

SEMIFREDDO TORRONCINO
gelato semifreddo al torroncino decorato con granella di nocciole pralinate 

COCCO RIPIENO
noce di cocco ripena con gelato al cocco 

LADY
pupazzetto Lady con gelato alla fragola 

PAN DAN
pupazzetto panda con gelato alla vaniglia 

COPPA CREMA E PISTACCHIO
gelato alla crema e pistacchio variegato al cioccolato, decorato con pistacchi pralinati

MOUSSE YOGURT E FRUTTI DI BOSCO
mousse preparata con yogurt e decorata con lamponi, mirtilli e ribes 

COPPA TIRAMISÙ
crema al mascarpone e pan di spagna bagnato al caffé 

SOUFFLÉ AL CIOCCOLATO
soufflé con cuore di cioccolato fuso 

MOCHI
l mochi è un dolce tradizionale giapponese costituito da riso glutinoso 3pz.
(the verde / mango / sesamo / cocco / vaniglia)

SORBETTO limone
 
GELATO

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 6.00

€ 4.00

€ 5.00

CHIEDERE AL CAMERIERE PER LA DISPONIBILITÀ�



BIBITE

ACQUA NATURALE 50CL

ACQUA FRIZZANTE 50CL

ACQUA NATURALE 75CL

ACQUA FRIZZANTE 75CL

SAKE

THÈ GELSOMINO / VERDE

CAFFÈ

DIGESTIVI

€ 3.00

€ 2.00

€ 2.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 2.00

€ 1.00

€ 3.00

coca / coca zero / fanta / sprite / thè pesca o limone

Vini rossi
CHIANTI BIO COLLI SENESI Casabianca, DOCG, Toscana

ROSATO SALENTO Varvaglione, IGP, Puglia

€ 15.00

€ 16.00

color rosso, presenta aromi intensi, gradevoli e persistenti con sentori di ciliegia
e frutti di bosco.

uve vinificate in rostao, mosso ma non troppo, conquista il palato con briosità.

Birre
KIRIN 33CL

ASAHI 50CL

SAPPORO 50CL

HEINEKEN 66CL

TSINGTAO 66CL 

€ 3.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

Bevande



Vini bianchi
CHARDONNAY - MOI Varvaglione, IGP, Puglia

FALANGHINA DEL SANNIO Ducato Sannita, DOC, Campania

GEWURZTRAMINER Tolloy, DOC, Trentino Alto

MULLER THURGAU Castelbert, IGT, Trentino Alto

LUGANA Borgo la Caccia, DOC, Lombardia

PINOT GRIGIO Mosole, IGT, Veneto

PINOT GRIGIO GARDA 37,5 cl Pirovano, DOC, Veneto

RIBOLLA GIALLA Villanova, DOC, Friuli Venezia

VERMENTINO Casabianca, IGT, Toscana

PECORINO Cantina Offida, DOCG, Marche

€ 15.00

€ 15.00

€ 20.00

€ 15.00

€ 16.00

€ 15.00

€ 8.00

€ 20.00

€ 16.00

€ 15.00

colore giallo paglierino e bouquet elegante e floreale.

color giallo paglierino tenue con lucenti riflessi verdolini, presenta al naso un
intenso e persistente profumo con sensazioni di piccoli fiori bianchi e frutta.

color giallo paglierino carico con riflessi dorati. leggermente speziato con note
di frutta matura, verso un palato secco, armonico, pieno ed elegante.

color giallo paglierino, giovane. Il suo palato è fresco, intrigante, con note floreali
e lievemente aromatiche, il suo gusto è fresco, fruttato e floreale

gusto morbido ed elegante e dai profumi suadenti di agrumi e frutta, è la punta
di diamante della produzione della cantina

secco, dai riflessi ramati, presenta un bouquet di pera e albicocca con sottofondo
leggermente mandorlato.

giallo paglierino, presenta aromi delicatamente fruttati con sentori di pesca e banana.
Il gusto è secco,con una buona salinità ed equilibrio

color giallo paglierino con lievi riflessi verdolini. Il profumo è lieve e floreale con
note di mela verde

color giallo paglierino con riflessi verdognoli. Il profumo piacevolmente intenso
con sentori di frutta a pasta bianca e note agrumate

colore dorato, limpido e brillante, presenta profumi delicatissimi, con note
floreali e speziate

Bollicine
FRANCIACORTA BRUT  Montedelma, DOC, Lombardia 

VALDOBBIADENE BRUT Santa Margherita, DOCG, Veneto

€ 30.00

€ 20.00

presenta un perlage con schiuma soffice e abbondante che scompare presto.
Il sapore è armonico, persistente e ben equilibrato

profumo pulito, piacevolmente fruttato, che ricorda la mela renetta e i fiori di pesco.
Il gusto è morbido e armonico


